
ZARZĄDZENIE NR 631/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz upoważnienia 
zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr LVI/417/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 37130582-8CCB-4095-92D1-DBEB9E733375. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 631/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
  

 Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -550,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

4260 Zakup energii -6 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 050,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -698,40 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  698,40 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -800,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: 37130582-8CCB-4095-92D1-DBEB9E733375. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

